
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
CNPJ: 07.221.699/0001-69 

Fone/Fax: (66) 3588 1623/1893 
   

   

Extrato do Edital de Dispensa de Licitação n° 024/2024 

 

Processo n°: 043/2024 - CMIN 

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação  

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II  

Registro de preço: Não 

Data de divulgação no PNCP: 05/11/2024 

Data de início de recebimento de propostas: 05/11/2024 

Data fim de recebimento de propostas: 05/11/2024 

Critério de Julgamento: Menor preço por item 

Id contratação PNCP: 07221699000169-1-000032/2024 

Fonte: https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/07221699000169/compras/2024/32     

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 

cortinas persianas para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do 

Norte-MT. 

 

 

Ipiranga do Norte-MT, 05 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

  Rogerio do Carmo Gabriel 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 

 

 

 

https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/07221699000169/compras/2024/32

		2024-11-07T10:59:41-0400
	ROGERIO DO CARMO GABRIEL:28958157801




